quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

Hf PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS
15^ Rua Dr. Vital Soares. 577 - 1° Andar - CEP:46500-000

Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461
MACAUBAS CNPJ: 13.782.461/0001-05 t. MACAUBAS » BAJ

DECRETO MUNICIPAL N° 0072/2018 de 21 de Setembro de 2018.

"Exonera a pedido a Senhora
Vanusa Oliveira Lima, do cargo
comissionado, de livre nomeação
e  exoneração de Secretaria
Escolar da Creche Municipal
Amélio Costa e dá outras

providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais.

DECRETA:

Art. 1° - Fica Exonerada a pedido a Senhora Vanusa Oliveira

Lima, do Cargo comissionado, de livre nomeação e exoneração de

Secretaria Escolar da Creche Municipal Amélio Costa, deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 21 de setembro de 2018.

AMELIO COSTA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

311F3A55B5ACBB7A545EA11E6CAEAEDF

quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

311F3A55B5ACBB7A545EA11E6CAEAEDF

quarta-feira, 10 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

311F3A55B5ACBB7A545EA11E6CAEAEDF

		2018-10-10T16:59:31-0300